
 

 

A pénzügyminiszter 

 

…/2024. (…) PM rendelete  

 

a pénzügyminiszter által adományozható elismerésekről szóló 1/2020. (III. 12.) PM 

rendelet módosításáról 
 

Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 

2011. évi CCII. törvény 24. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány 

tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. §-ában 

meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

A pénzügyminiszter által adományozható elismerésekről szóló 1/2020. (III. 12.) PM rendelet 

(a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A gazdaság érdekében végzett kimagasló, példamutató tevékenység vagy életmű 

elismeréséért 

a) a Pénzügyminisztériummal (a továbbiakban: minisztérium) vagy a miniszter irányítása vagy 

felügyelete alá tartozó szervvel foglalkoztatási jogviszonyban nem álló természetes személy 

részére, 

b) jogi személy, szervezet és kutatóműhely részére 

Magyar Gazdaságért Díj adományozható. Az évente adományozható díjak száma: 20 db.” 

 

2. § 

 

A Rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A Miniszteri Elismerő Oklevéllel pénzjutalom adható, amelynek összege bruttó 

800 000 forint. Amennyiben a Miniszteri Elismerő Oklevél adományozására a miniszter 

irányítása vagy felügyelete alá tartozó szerv vagy a miniszter tulajdonosi joggyakorlása alá 

tartozó gazdasági társaság vezetője tett javaslatot, a pénzjutalmat annak a szervnek vagy 

gazdasági társaságnak kell biztosítania a költségvetéséből, amelynek vezetője az elismerést 

kezdeményezi. A minisztérium államtitkára, közigazgatási államtitkára, helyettes államtitkára 

által elismerésre javasolt jutalmazásának fedezetét a minisztérium a költségvetéséből 

biztosítja.” 

 

3. § 

 

A Rendelet 10. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„10. § Elismerésben ugyanaz a személy vagy szervezet elismerés adományozásától számított 

három éven belül ismételten csak kivételesen, legfeljebb egy alkalommal és csak abban az 

esetben részesíthető, ha az előző elismerés adományozását követően szerzett, kimagasló 

érdemek azt indokolják.” 

 

  



 

 

4. § 

 

A Rendelet 

a) 2. § (3) bekezdésében a „bruttó 1 000 000 forint” szövegrész helyébe a „bruttó 

1 300 000 forint” szöveg, 

b) 3. § (4) bekezdésében a „bruttó 700 000 forint” szövegrész helyébe a „bruttó 

1 000 000 forint” szöveg 

lép. 

 

5. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 Varga Mihály 

 pénzügyminiszter 

 

 

 


